муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

Выписка из приказа № 17-о от 04.05.2018г
«О приеме граждан в МБОУ Школа №66 г.о. Самара»

В соответствии с Порядком приема граждан в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Школа № 66» городского округа Самара,

утвержденным приказом МБОУ Школа №66 г.о. Самара от 30.08.2016г № 286-ув

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс 2018-2019 учебного года следующих граждан:

1. № 36401/C3/1804253597 регистрация заявления 25.04.2018г.

2. № 36401/C3/1804233360 регистрация заявления 23.04.2018г.

3. № 36401/C3/180422213 регистрация заявления 22.04.2018г.

2. Шелудько Т.А., ответственной за организацию приема в первые классы,

разместить данный приказ на информационном стенде, сайте общеобразовательного

учреждения с учетом защиты персональных данных обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д и р е к т о р  мбоушк^
I о ( °

Г о - Сама

Н.А. Кочанова